
Årsberetning Namsen FIF 2020. 

2020 ble et meget spesielt år på grunn av den pågående pandemien. Dette har vært krevende 

både for styret og for trenerne, men vi synes både ivaretakelse av idrettslaget og utøverne 

allikevel har foregått på en god måte. 

 

Styrets aktiviteter. 
 

Det har i 2020 vært avholdt 8 styremøter. Det har i tillegg vært omfattende mail og 

telefonkontakt mellom styremedlemmene utover dette. 

På årsmøtet i 2020 klarte man ikke å velge ny leder etter et Kenneth Andresen trakk seg etter 

mange år. De styremedlemmene som ble valgt på årsmøtet fikk i oppdrag å finne en ny leder 

blant det valgte styret. På et styremøte 26/3 sa Svein Ruud seg villig til å ta på seg ledervervet 

dersom han ble avlastet med et par arbeidskrevende oppgaver han har hatt gjennom mange år. 

To av de øvrige styremedlemmene tok på seg dette, og det har fungert meget bra. Samtidig sa 

Ragnhild Eidshaug ja til å erstatte Svein Ruud som nestleder. 

Det har også vært jobbet en del med å få til en avtale med Intersport Namsos vedr. innkjøp av 

drakter. 

 

 

Arrangementer. 

 
Pandemien la også føringer for hva vi kunne gjennomføre av våre faste arrangementer i 2020.  

Namsosløpet, som er en av våre viktigste inntektskilder måtte avlyses. Dette ga et betydelig 

inntektstap, men vi fikk dekket 70 % av dette tapet gjennom kompensasjonsordninger. 

Namdalslekene i juni måtte også avlyses, men for delvis å kompensere for dette gjorde vi 

Kleppenlekene i september til et større stevne enn det det ellers ville ha vært. Namsosstafetten 

i april måtte også avlyses. Bilrebusløpet 17. mai som også er en viktig inntektskilde måtte 

avlyses, men etter forslag fra Namdal Næringsforening gjennomførte vi det under 

Namsosmartnan. Vi var veldig spent på hvordan deltagerantallet i forhold til tidligere år ville 

bli påvirket av dette. Det var vesentlig færre biler til start enn det pleier å være på 17. mai, 

men vi fikk allikevel god inntekt på dette etter som sponsorene er den viktigste inntektskilden 

ved dette arrangementet. 

 

 

Økonomi. 
 

Viser delvis til avsnittet ovenfor med tanke på inntekter ved arrangementer. Til tross for en 

stor utgiftspost på ca 50 000 kroner til oppgradering av tidtakeranlegg i Kleppen 

har klubben i 2020 gått med et overskudd på ca 137 000 kroner. Dette selv om vi som angitt i 

avsnittet ovenfor gikk glipp av en del inntekter. Mye av dette overskuddet skyldes at vi pga 

pandemien har hatt vesentlig mindre utgifter til treningssamlinger og reiser til stevner. Dette 

er jo noe som ikke er ønskelig etter som klubbens formål er å legge alt best mulig til rette for 

utøvernes utvikling. 



De gjeldende 3-års sponsoravtalene gikk ut ved årsskiftet 2020/2021. Styret har forhandlet 

fram nye avtaler for perioden 2021-2023, og vi har endt opp med noe høyere sponsorinntekter 

enn i forrige 3-års periode. 

 

 

Idrettslig aktivitet. 

 

 
Pandemien skapte en del problemer rundt treningsopplegg fra medio mars til slutten av april 

da vi ikke hadde mulighet for fellestreninger. Etter den tid har fellestreninger kunnet 

gjennomføres som normalt. 

Vi har en treningsgruppe på 12-15 utøvere i alderen 12-17 år som fungerer bra under kyndig 

ledelse av hovedtrener Nadia Butina. Miljøet innad i denne gruppen virker å være veldig bra. 

Veldig positivt at vi også har fått en seniorutøver på høyt nasjonalt nivå. Stig Ove Dahlen 

Selnes som var en lovende junior for flere år siden har gjort comeback, og ble nummer 5 i 

hoved NM i kulestøt. Han har også satt en flott ny klubbrekord i samme øvelse. 

Det er også satt flere nye klubbrekorder i aldersbestemte klasser (for detaljer se oversikt over 

klubbrekorder der nye rekorder er markert med rødt) 

To av våre ungdomsutøvere har også utmerket seg på høyt nasjonalt nivå. Frida Havik ble 

nummer 2 i kule J17 under UM innendørs og nummer 5 i UM utendørs. Inger Bergslid ble 

nummer 3 i tresteg J16 under UM innendørs, og nummer to i tresteg og på 300 meter hekk 

under UM utendørs. Senere på sesongen løp hun en 800 m som plasserer henne som nummer 

4 på Norgesstatistikken i sin årsklasse.  

 

 

Namsos, 2. mars 2021. 

 

 

Svein Ruud, leder i Namsen FiF i 2020 

 


